PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 028/2024

                      PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 021/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Dispensa de Licitação nº 021/2024, com fundamento no art. 75 da Lei
14.133/21.

1.0 Objeto:

Contratação de empresa para confecção de medalha retangular, em prata 925,

medindo 40mmx60mmx0,7mm com alfinete fixo e tarraxa e gravação em ambos os

lados, conforme Decreto Legislativo 47/03 que institui a homenagem denominada

Medalha Borges de Medeiros para pessoas com feitos relevantes em Caçapava do

Sul, no valor de R$560,00 (quinhentos e sessenta reais).

2.0 Dotação:

010310001.2.001.000 Manutenção das Atividades do Poder Legislativo

3.3.90.30.15.00.00 Material para festividades e homenagens - 4792.

Caçapava do Sul, 02 de maio de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br